PREVENTIV I PUNIMEVE

Objekti: RIKONSTRUKSION I QENDRES KULTURORE E FEMIJEVE,
BASHKIA GRAMSH
Investitori:Bashkia Gramsh

Nr. [ NrAn | Pershkrimi i punimeve [ Njesia [ Sasia | Cmimi| Vlera
PUNIME TE NDRYSHME DHE PRISHJE
1 An Prishjc hidroizolimi komplet m2 322
4 22 Prishje shirese mbrojtese me lluster cimento 122 m2 52
8 2.37/5 Ngarkim trasport auto mbeturina deri ne Skm m3 20
SHUMA 1
PUNIME HIDROIZOLUESE
1 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m2 440
2 2.31 Suvatim mur tulle (parape! tarace) m2 80
3 2239/a |Shirese termoizoluese polisterol (=10cm m2 339
! 2.262/3  |Shtrese betoni C-7/10 m3 27.52
5 2.2 Shtrese niveluese luster cimento 1:2 2 cm m2 344
6 22093 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingato #120 mm ml 27
7 2.203/a  |Veshje kornize llamarin bakri m2 28.5
8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 5
SHUMA 2
PUNIME TE JASHTME
2 2.111/2  |Mure betoni ¢-12/15 m3 2.4
3 2.288 Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 45
4 An Veshije fasade me alukoband m2 31.5
5 An F.V. zgara dekorative hekuri mesatare ton 0.7
6 An F.V. Porte metalike dekorative rreshqitese m2 6.8
7 2.334 Suva ¢ zakonshme fasade mur tulle h-8m m2 29.737
8
SHUMA 3
PUNIME TE BRENDSHME
1 2.404 Lyerje me boje hidroplastike e brendshme m2 849
2 2276 Shirese parketi laminat m2 44
3 27267/a |Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 180
5 2.33 Patinim tavani allgi (stuko) - ] R m2 155
6 2.297/a  |Tavan me kartonxhes m2 155
7 2.358/b  |Veshje me polisterol kompaki jeshil =5em +rrjet telitsuva m2 287
8 2.429 Skele metalike me tuba tavani -8m m2 135
SHUMA 4
PUNIME ELEKTRIKE
2.2-135 | Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x 18w cope 28
2.2-129  |Ndricues projektor me llampe 250w - cope 4
24852 |F.V Celes 2 polar 220V 10A "Gevis" ~|_cope 15
4.141/63.2 |F.V. Kabllo Cu 3X16 me izolim gom ¢ plasmas ml 80
2.480/1  |Tub plasmasi #16 ml 149.99
2.481/1 F.V. Percjeles PV 500 1.5 mm2 ml 150
248172 |E.V. Percjeles PV 500 2.5 mm2 ml 30
2.481/3 |F.V. Percieles PV 500 4 mm2 ml 14
2.482/1 F.V. Percjelles PPV 2X1.5 mm2 ml 25
2.487 F.V. kuti shperndarese plastike cope 38
2.485 F.V. priza me nulifikim cope 10
An. 268./a |F.V. ndricuesa led ckonomik cope 4
An2.490/1 |F.V.kuti+6Automat me 10-16 A cope [

SHUMA 5




PUNIME GJELBERIMI

3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative cope 1
3.964 I.V. Fidane Bredh d>10 cm cope 1
An IF.V. Reshkitese per femije cope 1
An [.V. Lisharse cope 1
An F.V. Shtepi per kend lojrash cope 1

SHUMA 6 0
SHUMA 0

FOND REZERVE 5% 0

SHUMA TOTALE E PUNIMEVE PA TVSH 0
TVSH 20% 0

0

SHUMA TOTALE E PUNIMEVE

Shenim: Cmimet ne kete preventiv jane marre nga manuali | miratuar me V.K.M nr. 216 date 13/04/2023
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